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JlCuJk&Lci jeqíjzdek
Kulturváróterem ?

Örömmel hallottam a fiírt, hogy Miskolc vasútáUomása követi a bu
dapestiek példáját, azaz már követte is: kultárvárótermet létesített! — 
Lám, lám, a mi városunk is megvalósít minden jó  kezdeményezést — gon
doltam.

A  minap hosszú percekig kerestem a pályaudvaron a kuliúrvárót ér
mét. Benéztem ide, benéztem oda, m indenütt sok ember, fapadok, néhány 
asztal. Mint minden más egyszerű váróteremben. Végül is egy hosszú- 
bajuszú kapus bácsi igazított el: — Az az, fiam , amelyik régen a máso- 
dikosztályú volt! — Bementem hát oda, ahonnan az előbb már kijöttem, 
ülőhely hiányában. Valóban! A  falon piros plakát, fehér felirattal: „Kul
tur váróterem, dohányozni, enni tilos!“ Nem is csodálom, hogy elvétettem, 
mert a kultúéa egyéb jele nemigen tudatja az emberrel, hogy most nem  
közönséges váróterembe lépett be. Néhány pad, tél lévén, langyos-hideg 
hőmérséklet s három nevetségesen alacsony óvodásasztal. Kellőn éppen 
ipari tanulók aludtak, este lévén vonatra várva. Néhány pádon is elnyúj- 
iózott emberek. A  nagy, de barátságtalanul hideg cserépkályha körül k i
sebb csoportosulás. Melegrevárók simogatták csalódottan a cserépkockákat. 
De enni nem evett senki és dohányfüst sem terjengett az egyébként tágas 
teremben. A ki rá akart gyújtani, az morogva, lépett k i a hideg folyosóra, 
mert a kapus bácsi nem engedett a magáéból, „a szabály az szabály!“ 
Sakk, könyv, székek, asztalok sehol.

Nem tudom, ki hogy van vele, de én megcs&váltam a fejem. Nem 
jól van ez igy! Minek adunk mi valaminek nevet, csak azért, hogy név- 
leg legyen. Isim, azt is felírhatnánk a váróterem falára, hogy „Ingyenes 
hálóterem az utasok számára“, s ez az első ilyen lenne az egész ország
ban. Vagy talán még azt is — kis humorral —, hogy „Korcsolyapálya“. 
Korcsolyázni ugyan nem lehetne, no do ami azt illeti, sakkot, könyvet 
sem kaphat az ember, sőt leülni se nagyon van hova. „Kulturváróterem“ 
— elnevezés, csak azért, hogy nálunk is legyen s nehogy elfogyaszthassa 
az utas uzsonnáját, nehogy elszívhasson egy cigarettát. Ez a kezdeménye
zés bizony — ilyenformán — csütörtököt mondott! (b. s.)
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IDŐJÁRÁS
Várható időjárás pénteken estig: párás, 

ködös, erősen felhős idő. Több helyen köd- 
szitálás vagy ónosegő, keleten esetleg hószá- 
1 Ingózás. Mérsékelt "délkeleti, keleti szél, a 
hőmérséklet alig változik.

Várható legalacsonyabb hőmérséklet ma 
éljél: a Tiszántúlon mínusz 6—mínusz 10 fok 
közölt, Miskolcon mínusz tíz fok alatt, más
hol nulla—mínusz 3, legmagasabb nappali 
hőmérséklet pénteken: északkeleten mínusz 
1—mínusz 4, máshol mínusz 1—plusz kettő 
fok között.

A fűtés alapiául szolgáló várható közép- 
hőmérséklet Borsod-Abauj-Zemplén, Szabolcs- 
Szatmár, Hajdu-Bihar megyében mínusz 1 — 
mínusz 4, máshol nulla—plusz három fo.c 
között. ________

Közöljük a szervező e lv tá rsak *  
kai, hogy január 31-én munka- 
érlekezle..

KIADÓHIVATAL.

— Simon Jánosné városi tanács
tag és Melter János I. kerületi ta
nácstag jan u ár 29-én, szombaton 
délután 3—5 óráig fogadóórát ta rt a 
Bacsó Béla u. 58. sz. alatti óvodá
ban.

— Erdélyi Lászlóné tanácstag m in
den szombatom fél G-tól fél 7-ig F ar
kas Károly utca 2. sz. a la tt (Gyógy- 
ped. Intézet) ta rtja  fogadóóráit. Hi
vatalos elfoglaltság m iatt e heti fo
gadóóráját hétfőn ta rtja  meg.

— Röntgen-autóbuszokat gyárta
nak  a  Röntgen- és Orvosi Készülé
kek Gyárában. Januárban három, az 
év hátralevő időszakában pedig to
vábbi öt röntgen-autóbuszt szerel
nek össze. Az első két autóbuszt ha
táridő előtt, kedden kifogástalan mi
nőségben átadták.

— A törökországi Z o n g u ld a k  mel
le tti szénbányában hétfőn bányalég- 
robbanás történt. A robbanás kö
vetkeztében, a nagyszámú halotton 
és sebesültön kívül, húsz bányász 
bennrekedt a tárnában. Az AFP arról 
a d  hírt, hogy a bennrekedt bányá
szok életének m egm entésére nincs 
többé remény.

— Spanyol olajoshalat, továbbá 
zöldséggel és m ustárral ízesített ú j
fajta  halkonzervet készít ebben az 
esztendőben a konzervipar. Az új 
halkonzervek néhány hét m úlva ke
rülnek a csemege-boltokba és min
ta-üzletekbe.

— Népművészeti m űterem  létesül 
a hódmezővásárhelyi. M ajolika-gyár
ban. Az új m űterem ben az üzem öt 
népművész címmel k itün tete tt leg
kiválóbb dolgozója díszíti vásárhe
lyi motívumokkal az anyagedénye
ket és dísztárgyakat.

— Sáskajárás pusztított Francia- 
Marokkóiban. A sáskák több m int 
260 jnérföldnyire hatoltak be Marok, 
kő mezőgazdasági körzetébe. Az 
okozott kétm illiárd franknyi k á r  a 
hatóságok véleménye szerint csak öt 
év múlva térü l meg.

— Tizenhárom  szőlő- és gyümölcs
term elő szakkör m űködik m ár Heves 
megyében. A megye területén  m ind 
több gazda tá rsu l szőlő- és gyü
mölcs term elésre. A gyöngyöstarjám 
kör 24 tagja 34 hold szőlővel szövet
kezett a  m űvelési eszközök közös 
beszerzésére és az értékesítésre.

— H onor kap tárak  gyártását kezd
te  meg az Országos Méhészeti Szö
vetkezeti Vállalat. A 24 keretes kap
tá rak  azonnal m egrendelhetők a 
vállalatnál, áruk  előreláthatóan azo
nos lesz a nagyboconádi fekvő kap
táréval.

— Ujtipusú mély babakocsikat
gyártanak Szombathelyen a Vas-, 
Fém- és Gépipari Vállalatnál. A ko
csik alváza, rugózása tökéletesebb, 
nifckelezése tartósaibb az eddigieknél. 
Az első negyedévben 1600 fehér, kék, 
szürke, drapp és bordó színű baba
kocsit készítenek.

— Az Ózdi Szénbányászati Tröszt 
bányaüzem einek fotószakkörei fény
képkiállítást rendeznek, a szénbá
nyászati tröszt tanácsterm ében. A 
k iá llítást jan u ár 23-án délelőtt 10 
órakor ünnepélyes körülm ények kö
zö tt nyitják  meg.

— A január 31-re és február 1-ére
k iír t népm űvészeti értekezlet szín
helye, közbejött akadály m iatt, a 
Pedagógus Szakszervezetben Déryné 
utca 3. sz. a la tt lesz. Az értekezlet 
január 31-én délután 2 órakor, feb
ru á r  1-én pedig reggel 8 órakor 
kezdődik.

— Hőforrásokat kutatnak Buda
pesten a Geofizikai Intézet m unka 
társai. A főváros a la tt igen sok a 
melegvizű, úgynevezett szökevény 
forrás, amelyek rendszerint a Duná
ba torkoljanak. A kutatók motcxrcsó 
nakon m érőm űszerre kapcsolt elek
tromos távhőm érőt húztak végig a 
Duna fenekén s az elektromos be
rendezés azonnal jelezte a hőforrás 
jelenlétét. A m űszer segítségével 
m áris több re jte tt hőforrást ku ta ttak  
fel s ezek melegvizének felhasználá
sával újabb fürdőket nyithatnak, 
háztömböket, üvegházakat fűlhetnek.

Tanácstagok fogadóórája
Január 28-án délután 5—7-ig:

Boncsér Etelka Széchenyi u. 68. sz. Boron- 
dös Szövetkezet.

dr. Nemecskaí Tivadar Megyei Semmelweis 
Kórház.

Wicha József I. kér. pártbizottság.
Kovács Endre tűzoltólaktanya.
Garadnai Ferenc Diósgyőr. Árpád u. leány

iskola délután 4—6-ig.
Kolonics Lajos perecesi ált. iskola délután 

5—7-ig.
Szántó János Diósgyőr Táncsics téri iskola 

délután 4—6-ig.
Galló Pál Heiőcsaba, 44. kislakás délután 

5—7-ig.
Huzsvári Kálmán ujdíósgyöri tanácsház 

délután 5—ő-ig.
Halász Lajos Diósgyőrvasgyár. Nyirjesi 

pártszervezet délután 4—6-ig.

A Déryné Színház műsora
Ma este 7 órakor: Bolondo« vasárnap!

Mezőgazdasági Eszközöket Értékesítő Szövetkezeti Vállalat értesíti 
a lakosságot, hogy

L Ó S Z E R S Z Á M
és lőszerszámalkatrész

szükségleteit a helyi Cöldművesszövetkczeti boltokon keresztül ren
delhet: meg. Lószerszám díszes kivitelben is kapható.

A felvilágosodás korának legna- 
gyobb költője többször meg

fordult megyénkben s több művé
nek vau fontos vonatkozása Borsod 
megyével. Most, am ikor halálának 
150. évfordulója alkalmából az egész 
ország emlékezik róla, vegyük sor
ra  ezeket az értékes emlékeket.

1795-ben Csokonait kizárták  a 
debreceni kollégiumból. M artinovi- 
csék kivégzése u tán  Debrecen is 
erős kézzel fegyelmez, s elűzi legte
hetségesebb fiát, aki rem ek fiatal
kori versedben szószólója volt a fel
világosodás bátor eszméinek s „A 
méla Tempefői‘‘-ben metsző k ritikát 
gyakorolt a feudalizmussal szemben. 
Ekkor jön megyénkbe, Sárospatakra 
jogot tanulni. „Búcsú a m agyar Mú
zsáktól-’ című versében írja:

Werbőczyhez megyek: T i tán meg 
nem  martok.

Kik a törvényiéből moslékot 
habartok.

Felvilágosult világnézete azonban 
nem tudott megalkudni a hűbéri 
jogrendszer átlátszó igazságtalan
ságaival. Werbőczyék jogrendszere 
csak elidegenítette a jogi pályától, 
hiszen azokat a törvényeket ismerte 
meg, am elyek alapján a m agyar ja 
kobinusokat kivégezték, s amelynek 
-eellem e még az ő életébe is terro r
ral nyúlt bele. Egyik barátjához ir t 
levelében olvassuk: „Az én ifjúsá
gomnak purgatorium a Patak  — s 
benne uralkodó Démon a Magyar 
J /u s / .  . .  Ah boldogok azok, akik  
nem voltak kénytelenek M agyar 
Just tanu ln i“’. Pedig professzorai kö
zött o tt ta láljuk  a kiváló Kövy Sán
dort, akihez később is ír t tisztelő le
velet. De p&brecenből a theológiai 
vaskalap, Sárospatakról a jobbágy- 
tipró jogtudomány továbbüzi Po
zsonyba, az országgyűlésre. Nem 
birta élethivatásul választani azt a 
jogtudományt, am elynek ideológiai
bázisa a hírhedt T ripaítitum  volt.

• •
Í J  t év m úlva kerü lt ism ét a mi 

vidékünkre dunántúli csaló
dásai után. Kissé m egtört harci 
ereje, nem sikerült tartósan állást 
kapnia, sok az alkalm atosságra írott

verse, néha „tudós ko ldu lás '-hó l él. 
Egy ilyen alkalom m al ír ta  „A szép
ség ereje a  bajnoki szíven” című 
versét t. n. és v. Rofi Borbély Gá
bor cs. k. kapitány ú rnak  és t. n. 
Vajai Vay Johanna kisasszonynak 
egybekelésekre. A költő Debreceniben 
írta a verset, a nagy esküvő Zsolcán 
zajlott le, a  vers előszavát azonban 
Miskolcról keltezi Csokonai 1800 
július 25-én. Az előszónak külön 
címe is van: A szép Jeamettéhez. Ud
varló megjegyzések kíséretében 
nyújtja á t a verset Vay Johanná
nak, s elég merész az előszóban ön
magáról is nyilatkozni: „A mi m a
gam at illet: az én külsőm olyan, 
m int a m agának hagyott term észet: 
belsőm hasonló a tavaszhoz, mely 
borongás is, játszik és teremt*-.

1801-ből való „Trecheus lábakon-’, 
Kazinczy Ferenchez ír t költői levele. 
Ebből, illetve a hozzá fűzött meg
jegyzéseiből megtudjuk, hogy Csoko
nai Miskolcra jött, am ikor Kazinczy 
a hosszú várfogságból kiszabadult. 
„Mint esm éretlen’“ hiába fáradt, 
hiába ír t három  ízben is Regmecre 
Kazinczynak. Egyik este, sötét fel
hők a la tt egy Onga m elletti kocs
mába tért. m ajd m int zarándok ju 
to tt Szikszó városába. M agával hoz
ta  több kedves művét, a Békaegér- 
harcot, a Tempefőif. „Itten egy hó
nap telt el, mig szerencsémet lesém“’.

r  sokonainak legjobb bará tja  
Puky István ongai ifjú  volt. 

Ezt a  barátságot a költő egyárié- 
kűnek nevezi Lilla irán t érzett sze
relmével. Többször felkereste Puky 
Istvánt Ongán és levelezésben állt 
vele. Egyik levelében ígéri, hogy 
majd könyveket küld neki Miskolc
ra. Fennm aradt egy igen érdekes 
levele, amelyet édesanyjához írt 
Debrecenbe Ongáról, Pukyéktól. 
Ebben beszámol arról, hogy Pukyval 
együtt elm entek Ragályba s onnan 
Ragályi Gedeon v. nótárius bará tjuk 
kal hárm asban Aggtelekre, a Ba- 
radla-barlang m egtekintésére. Rop
pant élvezetes leírást ad a kirándu
lásról. A hatoldalas leírás elejéről 
idézem: „A lyukba gugyorogva kell

bemenni, és ez az alacsony, de szé
les torkolat fél fertályóráig tart, 
am ikor az em ber a valóságos bar
langba béjut, m elynek boltozatjá
hoz képest a  nagytemplom magos
sága és tágassága nem  is hasonlít
ható. A kövek úgy csüggenek alá az 
ember feje felett, m intha m indjárt 
nyakába szakadnának; a hang ré
mitő módon zeng e tágas öbölben, 
lőttünk egynéhányat, és a legször
nyűbb mennydörgés kicsiny volt a  
puska ropogásához”. í r  a zengő kö
vekről, a csepegő kövekről, kaland
jaikról a barlangban. A beszámoló 
olyan üde, olyan kellemes, m in t Pe
tőfi Úti levelei.

Ugyanebben a levélben számol be 
Csokonai a kiszabadult Kazinczynál 
te tt regmeci látogatásáról. Kazinczy 
elmesélte neki rabsága történetét, s 
együtt sira tták  meg a  közben el
hunyt kiváló debreceni tudóst és 
poétát: Földi Jánost, ö rü l, hogy K a
zinczy nem tö rt meg a  fogságban, 
„teste, elm éje s kedye azon fris>, 
azon ép, mely volt fogsága előtt“.

Kazinczy Ferenchez sok levelet ir t 
Csokonai ide Borsodba. Ezek közül 
igen nevezetes miskolci vonatkozása 
m iatt az 1803 február 5-én kelt le
vél. Ebben a levélben közli ugyanis 
„Jegyzéseit és Említéseit a  Davka 
Verseire“. Kazinczy fedezte fel 
Dayka Gábornak, a miskolci szüle_ 
tésű költőnek tehetségét, ő ad ta  ki 
verseit és frta meg életrajzát. K a
zinczy elküldötte a verseket Cso
konaihoz is, s S az em líte tt levélben 
válaszol nagyon részletesen. Elisme
ri Dayka „m esteri Talentom “-át, de 
alaposan meg is bírálja. Különösen 
értékesek verstani megjegyzései.

TJefeiezésül még azt em lítjük
1 * meg, hogy Borsod megye is 

lerótta há lá já t a nagy költő, Csoko
nai iránt. Sárospatakon készült 
ugyanis az eddig legteljesebb Cso- 
konai-kiadás, 1922-ben két kiváló 
sárospataki ta n ár vállalkozott a 
nagy feladatra: Harsány! István és 
dr. Gulyás József sárospataki taná
rok adták  ki Csokonai Vitéz Mihály 
összes m űveit 5 kötetben.

CSORBA ZOLTÁN
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Döntöttek a Di. Vasas labdarugó csapat hovatartozásáról
Több m int egy héiten keresztül 

folyt a  vita lapunk hasábjain a 
Diósgyőri Vasas labdarúgó csapatá
ról. Elmondották álláspontjukat az 
illetékesek, die hallatták hangjukat a 
szurkolók is. Kicsendült ezekből a 
hangokból, hogy mindenki, akinek 
köze ván Diósgyőr sportjához, azt 
szeretné, ha eredményesen, sikerek
ben gazdagon szerepelnének Diós
győr labdarúgói.

A szerkesztőségünkbe érkezett le 
velek féltő hangon beszélnek az NB
I-es csapatról, aggódva beszélnek 
arról a vitáról, amely megindult 
azok között, akiknek segíteni, támo 
gatni kellene minden olyan kezde 
ményezést, amely előbbre viszi a  
labdarúgó csapatot a sikeresebb, 
eredményesebb szereplés útján. Peez, 
Gyula, Korompai József, Tóth Gyula 
B attyáni Dezső leveleiben a csapa 
tá t féltő szurkoló hangja szólal meg, 
azé a szurkolóé, aki nem vitát akar 
a hovatartozásról, hanem erősítések 
rőt, az NB I-es labdarúgócsapat 
szervezéséről szeretne hallani.

Teljes mértékben egyetértünk 
ezekkel a szurkolókkal, egyetértünk 
velük, m ert minden miskolcinak, 
minden borsodi dolgozónak az az ér
deke, hogy elüljenek a viták, s kéz 
a kézben, közös erővel fogjon hozzá 
a választmány elnöksége, a Lenin 
Kohászati Művek, a DIMÁVAG 
Gépgyár, a Nehézszerszámgépgyár a 
labdarúgócsapat szervezéséhez. Te
gyék félre a . sértődöttséget, nyújtsa
nak egymásnak baráti jobbot mind
azok, akik eddig ezt nem tették 
vagy nem akarták tenni. Tegyék 
félre a sértődöttséget annál is in 
kább, mert illetékesek is foglalkop 
tak a csapat hovatartozásának kér 
désével és — úgy véljük — közmeg 
elégedésre úgy döntöttek, hogy to 
vábbra is a választmány fogja irá 
nyítani a labdarúgócsapat ügyeit.

Ez a döntés ne jelentse azt, hogy 
a csapat minden ügyes bajos dolgát 
a választmány vegye a vállára. Ah 
hoz, hogy Diósgvőr labdarúgói az 
NB I-ben éveken keresztül képvisel, 
hessék megyénket, szükséges, hogy 
minden vállalat, minden szurkoló és 
nem utolsó sorban az OTSB. a Va
sas SE országos elnöksége a legna
gyobb támogatást adja meg minden 
téren a választmány elnökségének, 
a labdarúgócsapat vezetőinek.

Dgy véljük nem közömbös sem a 
DIMAVAG Gépgyárnak, sem a Ne-

hézazerszámgépgyámak, de azOTSB. 
nek, a Vasas SE országos elnökségének 
sem, hogy milyen eredményesen fog
nak szerepelni az ország második 
városának NB I-ben szereplő labda
rúgói s  ha ez nem közömbös, akkor 
joggal elvárjuk tőlük, hogy segítsék 
is a labdarúgókat a csapat, a v á 
lasztmányvezetőit abban, hogy ered. 
menyeket érjenek el.

SPORTHÍREK

— Jan u ár 30-án, vasárnap dél
előtt 11 •b a l kezdettel a  miskolci Lo
komotív NB. Il-es csapat barátságos 
labdarugó mérkőzést játszik a Mis
kolci Dózsa csapatával. U tána 1 óra
kor a Miskolci Postás csapata já t
szik barátságos labdarugó mérkő
zést a Kazincbarcikai Vasassal.

A m o zik  m űsora
BÉKE. Január 27—február 9: Verdi.

Vasárnap délelőtt 10 és fél 12 órakor matiné:
Centercsatár.
Kezdés: fél 4. háromnegyed 6, 8 óra. 

KOSSUTH. Január 27-30: Még nem volt 
esküvő.
Január 31—február 2: Csapda az erdőben. 
Vasárnap délelőtt 10 és fél 12 órakor matiné: 
Farkasvér. ^
Kezdés: fél 6. háromnegyed 8. szombat, 
vasárnap délután fél 4. háromnegyed 6 és 
8 óra.

FAKLYA. Január 28: Szibériai rapszódia. 
Vasárnap délelőtt 10 és fél 12 órakor matiné: 
Rákóczi hadnagya.
Kezdés: fél 6. háromnegyed 8. vasárnap: 
fél 3. fél 5. fél 7 és fél 9 óra.

TÁNCSICS. Január 27-29: Déryné.
Vasárnap délelőtt 9 és 11 órakor matiné: 
Rákóczi hadnagya.
Kezdés: 5, 7 óra.

UJDTOSGYÖRI BÉKE. Január 27-28: Kegyet- 
len tenger.
Kezdés: fél 5. fé! 7 óra.

HEJŐCSABA. Január 28—30: Törvényen kí
vüli lovag. (16 éven felülieknek.)
Vasárnap délelőtt 10 órakor matiné:
Szerencsés hajózás.
Kezdés: 7, vasárnap: 3. egynegyed 6 és fél 
8 óra.

ÉSZAKMAGYARORSZAG
A Magvar Dolgozók Pártja Megyei 

Bizottságának napilapja. 
Szerkeszti: a szerkesztőbizottság. 
Felelős kiadó: Földvári Rudolf. 

SZERKESZTŐSÉG:
Miskolc. Széchenyi ti. 30 

Telefonszámok: 15—015. 15-016. 15—017
KIADÓHIVATAL:

Miskolc. Széchenvi ti. 30 Telefon: 15—907 
85-007.

Borsodmegve! Nyomdaipari Vállalat. 
Miskolc.

FeWö« nvobirluvo-rí.* .̂ Q-rprid-nT Tmréné.

A P R O H I R D E T E S E K
A hirdetések felvételének Ideje: hétköznap délelőtt 8—12 óráig.
Szombaton hirdetéseket nem veszünk fel. Apróhirdetések d íja 10 
szóig: hétköznap 10 forint, vasár sp 20 forint Minden további « 6  

hétköznap I forint. — 2 forint.
Vennénk: Kosztolányi:

..Erős várunk a nyelv*’ cí
mű könyvet. Címet a kiadó- 
hivatalba kérjük.

Központi fűtéshez értő se
gédmunkást felveszünk. Köz
lekedésépítési Teherautófuva
rozási Vállalat. Partizán u 
2 133

Parkettázást. csempézést. 
mozaik lapozást anvae hoz
záadásával is vállalom. Mo
zaik iapot vennék. Budai 
László épületburkoló mestp'- 
Miskolc. Salétrom u. 37. sz.

350

Azonnal felveszünk széles
körű és hosszú irodai gya
korlattal rendelkező Derfekt 
gyors- és gépírót. Miskolci 
Építcvgépkarbantartó Válla
lat, Vágóhíd u. 1. 145

Használt hálószobabúlor 
eladó. Lonovics u. 1. sz. 417

Erősítő berendezések ál
landó javítását, átszerelését 
helyszínen is vállalja. Feíd 
rádiójavító. Széchenyi u. 36. 
sz.. udvarban. 131

A Közlekedési Építő Vál
lalat miskolci főéDÍtésvezetö- 
sége éjjeliőrt gőzgéokezelőt 
és villanyszerelő szakmun
kást felvesz azonnalra. Je
lentkezés: Kruspér u. 2. 
sz alatt. 137

Kisipari úi 2 személyes 
világitós rekamié. kárpito
zott garnitúra eladó. Szent- 
oéteri kapu 34. Szarka. 422

A Miskolci Közlekedési 
Vállalat villamoskocsikhoz 
lakatosokat: az autóbusz 
részleghez lakatos-hegesztőt 
és segédmunkást felvesz. Je
lentkezés Baross Gábor u. 
24. munkaügy. 134

Eladó nagyméretű mély 
gyermekkocsi, barna ruha
szekrény és világos ágv. 
Mart Intelen, Tóth Pál u. 20. 
sz. 410

130 kg-os hízott mangalica 
sertés eladó Martintelep. 
Kisfaludy u. 62. sz. Antal.

421

Mély fájdalommal je
lentjük. hogy a szeretett 
féri, édesapa, nagyapa 
id. MINNICH MIKLÓS 

72 éves korában elhunyt. 
Temetése szombat délután 
3 órakor a Mindszenti te
mető ravatalozójából.

Gyászoló család.

Mély fájdalommal je 
lentjük. hogy a legszere- 
tőbb feleség, édesanya, 
nagymama, testvér és ro
kon

DONKA MIKLOSNÉ 
Suta Anna

rövid szenvedés után el
hunyt. Temetése ma pén
teken délután fél 4 órakor 
lesz a mindszenti temető 
kápolnájából.

Gyászoló család


